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Oversendelse av dispensasjonssøknad til Radøy kommune – fv. 565 Marås-

Soltveit 

Vedlagt dette brevet er dispensasjonssøknaden, kvitteringsliste for nabovarsel, opplysningar 

gjeve i nabovarsel og førehandsuttalelse frå Fylkesmannen (FK).  

Etter vi fekk førehandsuttalelse frå FM, har vi omtalt endring i risiko og beskrevet avbøtende 

tiltak i dispensasjonssøknaden.  

 

Vegseksjon Nord,- Midt- og Sunnhordland 

Med hilsen 

 

 

 

Gunhild Beate Nes Vangsnes 

Seksjonsleiar Håvard Dyrkolbotn 

 Prosjektleiar 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Søknad om dispensasjon frå rekkefølgekrav -  Fv. 565 Marås-Soltveit  

I plan for Rv. 565 Tolleshaug – Soltveit (no fylkesveg), vert det stilt rekkefølgjekrav om 

bygging av G/S-veg, landbruksavkøyringar, kulvertar mm samstundes med at vegen 

byggast. Rekkefølgekravet er utforma slik: 

 

Statens vegvesen søkjer med dette om dispensasjon frå rekkefølgjekravet. 

 

 

Bakgrunn 

Reguleringsplanen for Rv. 565 Tolleshaug – Soltveit vart vedteken i kommunestyret i Radøy 

20.02.2010. Formålet med planen er å sikre areal for bygging av ny veg mellom Tolleshaug 

og Soltveit. Ny veg skal i hovudsak avlaste dagens veg som ikkje held naudsynt standard for 

nokon trafikantgrupper. Dagens veg er smal, med krapp kurvatur og utan noko tilbod for 

mjuke trafikantar som ferdast på strekninga. Strekninga i reguleringsplanen er 12 km lang. 

Planen omfattar også ny veg til Manger, med ombygd kryssområde på Marås. 

 

Ein del av planen skal finansierast gjennom bompengepakken Nordhordlandspakken (NHP), 

St. prp. 164 S. I NHP er prosjektet avgrensa mellom Marås – Soltveit, vel 7,5 km av 

reguleringsplanen. NHP er samansett av 19 prosjekt fordelt på sju kommunar. Prosjekta er 

gitt i ei prioritert liste, kor prosjekt fv. 565 Marås – Soltveit er prioritert høgast. I St. prp. er 
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det fastlagt at ved økonomiske overskridingar skal det gjerast kutt av dei lågast prioriterte 

prosjekta. Totalt er det avsett om lag 1 500 mill. kr til gjennomføring av prosjekt i pakken. 

 

Nordhordlandspakken vart vedteken i Stortinget 21.11.2017. I etterkant av stortingsvedtaket 

er det etablert eit kontaktutval som skal vere styringsgruppe for pakken. Kontaktutvalet er 

samansett av representantar frå Hordaland fylkeskommune, Regionrådet i Nordhordland, 

politisk leiing i Nordhordland og Statens vegvesen. Statens vegvesen leder det daglege 

arbeidet med pakken, slik dei styrer andre investeringsprosjekt. 

 

I 2017 vart det gjort nye undersøkingar av grunntilhøva på strekninga der det skal byggast 

ny veg. Massebalansen vart endra, og Statens vegvesen gjennomførte eit nytt 

kostnadsoverslag. Prisen vart då rekna til 641 mill. kr. I pakken var det i utgangspunktet 

rekna med ein totalkostnad på prosjektet på 370 mill. kr. 

 

Ei slik kostnadsoverskriding vil medføre at fleire prosjekt i pakken ikkje kan byggast, og det 

vart då satt i gang eit arbeid for å vurdere ulike kostnadsreduserande tiltak for å avgrense 

økonomisk overskriding. Etter ei grundig vurdering av kost/nytte av ulike tiltak landa 

kontaktutvalet på at ein ville bygge ut ein kortare strekning, og at strekninga som vert 

utelate skal lysast ut som opsjon samstundes med at prosjektet vert lyst ut. Vidare vart det 

avklart at i dette byggetrinnet skulle ein utelate å bygge G/S-veg langs strekninga. 

 

Kontaktutvalet avklarte at det skal gjerast trafikktryggingstiltak på eksisterande veg over 

Sletta i samband med bygging av hovudprosjektet, for å sikre mjuke trafikantar, og særleg 

born på skuleveg. Desse tiltaka vil vere: 

 Etablering av fartsreduserande tiltak (humpar) på 3,2 km, frå Nesbø til Gjerde. 

Humpane skal leggast kvar 75 m.  

 Utbetring / sanering av avkøyrsler,  

 Siktutbetringar 

 Etablering av ein møteplass  

 Ei større utbetring ved Gjerde gard der dagens veg er særleg smal.  
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Kontaktutvalet sette av 19 mill. kr. for å gjennomføre desse tiltaka. 

 

 

Vedtaket i kontaktutvalet krev at det vert gitt dispensasjon til rekkefølgjekravet som er satt i 

pkt. 2.9 i føresegna. 
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Løysinga som 

skulle finansierast 

i NHP, slik den er 

i regulerings-

planen 

  

 

Utbygging med 

kutt som 

vedteken i 

kontaktutvalet 

 

 

Kvifor ikkje byggje heile strekket og G/S-vegen? 

 

Å utelate å bygge ein del av strekninga og G/S-vegen gjer at ein ikkje fullt ut vil har forventa 

måloppnåing for prosjektet Marås – Soltveit slik det ligg i Nordhordlandspakken. Kuttet vart 

diskutert i kontaktutvalet i fleire møte. Bakgrunnen for at ein ynskja å gå vidare med dette 

kuttforslaget kan oppsummerast som følgjer: 
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 Kostnadsoverskridinga som følgje av full utbygging fv. 565 Marås - Soltveit medfører 

at mange prosjekt i pakken må utelatast. Med ein totalkostnad 641 mill. kr, utgjer 

det ein betydeleg del av pakken, langt meir enn nokon av de andre prosjekta. 

 Av dei prosjekta som da må kuttast ligg fleire tettare på område med bustader og 

med høgare tal mjuke trafikantar. 

 Tiltak for å betre tryggleiken for mjuke trafikantar på dagens fv. 565 over Sletta vert 

gjennomført samstundes med at ny veg byggjast. Tilbodet for mjuke trafikantar vert 

soleis langt betre enn i dag, og det løysast også der behovet er størst i dag. Særleg 

for barn og unge gir ny veg i kombinasjon med avbøtande tiltak over Sletta ein langt 

tryggare skuleveg enn dei har i dag. Og ferdsel mellom bustader og til andre 

målpunkt i nærområdet (butikk mm.) vert tryggare for mjuke trafikantar. 

Sjølv om det er ynskjeleg med ein hovudveg gjennom Nordhordland som også har eit tilbod 

til mjuke trafikantar har ein lagt til grunn at med tilgjengelege midlar i pakken totalt sett gir 

tilbod til flest mjuke trafikantar gjennom å utelate G/S-veg på strekninga fv. 565 Marås – 

Soltveit og heller prioriterer G/S-prosjekt med høgare tal mjuke trafikantar. Gjennom å 

trafikksikre strekninga over Sletta gir ein et tilbod til gåande og syklande lokalt, der behovet 

er størst i dag. Det vil vere fullt mogeleg å kunne byggja G/S-vegen ved eit seinare høve. 

Vedtaket i kontaktutvalet krev at det vert søkt dispensasjon frå rekkefølgjekravet som ligg i 

reguleringsplanen 

 

 

Omsyn til rekkefølgjekravet, formålsparagrafen og konsekvensar av ein godkjent 

dispensasjon  

 

Rekkefølgjekravet skal syte for at intensjonen til planen ikkje vert forringa fordi ikkje alle 

element som er regulert vert bygt. 

 

Planens hovudformål er ny veg mellom Tolleshaug og Soltveit, ei strekning på 12 km, dels 

gjennom område med bustader, og område med skog og landbruk. For strekninga Kjeset – 

Soltveit viser planen G/S-veg for mjuke trafikantar. Regulert strekning inngår i ein rundveg 

som går gjennom Nordhordland, frå Lindås, gjennom Radøy og Austrheim og tilbake 

gjennom Lindås igjen. Det er ikkje vist samanhengande G/S-veg langs vegen i heile lengda 

til reguleringsplanen. Intensjonen til planen er difor ikkje at det skal byggast 

samanhengande G/S-veg på heile den nye vegstrekninga. På strekninga Marås – Soltveit er 

det ikkje bustader langs ny veg. 

 

Sidan vedtaket i kontaktutvalet også sett av midlar til bygging av mindre 

trafikktryggingstiltak for mjuke trafikantar på eksisterande veg over Sletta, der behovet er 

størst, og ein ikkje ventar særleg auke i tal mjuke trafikantar før om lang tid på ny veg, vil 

ikkje dispensasjonen gå vesentleg på akkord med intensjonen i planen og rekkefølgjekravet. 

 

Dispensasjonen tar omsyn til formålsparagrafen i plan- og bygningslova.  
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Planen viser ei løysing for vegen som er framtidsretta for alle trafikantar. Det er særleg den 

regionale funksjonen som er ivareteken. Fullt utbygd vil vegstrekninga som inngår i 

reguleringsplanen vere ein del av den regionalt viktige vegen fv. 565 i Nordhordland. Når 

delar av planen no vert bygd, og G/S-vegen utelate, vil det framleis gjennom planen vere 

moglegheit til å etablere G/S-veg langs ny veg i ettertid. Ringvegen rundt i Nordhordland vil 

måtte byggast i mange etappar før standarden er tilstrekkeleg for alle trafikantar, og ringen 

er slutta. Det gjer at det er meir føremålstenleg å nytte tilgjengelege midlar til andre G/S-

prosjekt i tettare bygde strok i denne omgang, og sidan, når behovet er større, bygge G/S-

veg langs strekninga fv. 565 Marås - Soltveit. 

 

Statens vegvesen og kontaktutvalet til NHP vurderer fordelane større enn ulempene ved å gi 

dispensasjon. 

Fordelar: Ulemper: 

 Moglegheit til å avgrense 

investeringskostnaden, slik at det 

ikkje vert overskriding i prosjektet i 

NHP. 

 Kuttet gjer at ein kan finansiere 

mindre trafikktryggingstiltak på 

eksisterande veg over Sletta der 

behovet er størst i dag. 

 Dispensasjon frå rekkefølgjekravet 

hindrar ikkje at tiltaket vert bygd 

fullt ut seinare. 

 Noko G/S-trafikk kunne nytta G/S-

vegen dersom han vart bygd no, for 

desse trafikantane vil ruta om 

dagens veg over Sletta vere ein 

omveg.  

 Totalt sett vil investeringskostnaden 

verte større om tiltaket vert bygd i 

fleire byggetrinn. 

 

 

 

Sidan ein fordel er knytt til gjennomføring av trafikktryggingstiltaka på Sletta, rår vi til at det 

vert sett vilkår til dispensasjonen om at desse skal gjennomførast i samband med bygging av 

ny veg. 

 

Konsekvenser for helse, miljø, jordvern, sikkerhet og tilgjengelighet 

Helse: Ein dispensasjon frå rekkefølgjekravet vil ikkje endre konsekvensane for helse. 

 

Miljø: Ein dispensasjon vil på kort sikt gi noko positive konsekvensar for miljøet, sidan det 

totale arealbeslaget knytt til vegbygging vil verte mindre med smalare vegbreidde. 

 

Tryggleik: Ein dispensasjon vil gi dårlegare trafikktryggleik for mjuke trafikantar langs ny 

fylkesveg. Sidan kontaktutvalet har vedteke at det skal gjerast trafikktryggingstiltak for 

mjuke trafikantar lang eksisterande veg vil ein dispensasjon gi betre tilhøve for mjuke 

trafikantar her. Sidan dette er der behovet er størst, og vil truleg vere det i lang stund 

framover, vil ein dispensasjon sånn sett betra tryggleiken på kortare sikt. 

 

I reguleringsplanen er det gjort ROS-analyse for ulukker med gåande og syklande som vist 

under 
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 Sannsyn: 2 – Mindre sannsynleg (kan skje, ikkje usannsynleg) 

 Konsekvens: 4 – svært alvorleg (personskadar som medfører død eller varig mén; 

mange skadde; langvarige miljøskadar, system vert satt ut av drift. 

 

I ROS-analysen er vurderinga gjort for ny veg. Sannsynet for at ei ulukke med mjuke 

trafikantar skjer aukar når det ikkje vert bygt ei separat tilbod for dei. Vurderast dette opp 

mot etterspørselen på eit separat tilbod, kor mange mjuke trafikantar som vil trafikkere 

strekninga, vil sannsynet likevel ikkje ha så stor auke, sidan det venteleg vil vere få mjuke 

trafikantar langs ny veg. 

 

Ved å betre tryggleiken på eksisterande veg over Sletta vil ein kunne oppnå mindre sannsyn 

for at ei ulukke med mjuke trafikantar skjer om ein vurderer heile området ny og gamal veg 

saman. 

 

Isolert sett gir tiltaket dårlegare tryggleik for den nye vegen, men totalt sett betre tryggleik 

når ein vurderer ny og gamal veg saman. Sidan dei mjuke trafikantane bur langs gamal veg, 

der tryggleiken aukar, gir dette eit positivt utslag for risiko for ulukker med mjuke 

trafikantar. 

 

 

Tilgjenge: Ein dispensasjon vil gi dårlegare tilgjenge for mjuke trafikantar langs ny fylkesveg. 

Sidan hovuddelen av dagens trafikk på eksisterande veg vert flytta til ny veg, og det vil 

utførast trafikktryggleikstiltak på eksisterande veg, vil tilgjenge for mjuke trafikantar verte 

betra noko i høve til dagens situasjon. 

 

Statens vegvesen rår til at det vert gitt dispensasjon frå rekkefølgjekravet gitt i pkt 2.9 i 

planføresegna. Til dispensasjonen vert det sett vilkår om at det skal gjennomførast 

trafikktryggingstiltak på vegstrekninga over Sletta. 

 

 

 

Vegseksjon Nord,- Midt- og Sunnhordland 

 

Med hilsen 

 

 

Gunhild Beate Nes Vangsnes 

Seksjonsleiar Håvard Dyrkolbotn 

 Prosjektleiar 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Likelydende brev sendt til 

Anne Alise Thomassen, Søre Austmarka 103, 5938 SÆBØVÅGEN 

Astrid K. Ystebø Monsen, Søråshøgda 39, 5235 RÅDAL 

Bjarnhild Nordanger Myhre, Radøyvegen 3109, 5939 SLETTA 

Bjørg Edith Taule Murberg, Sævdalsvegen 51, 5936 MANGER 

Bjørn Terje Thomassen, Slettevegen 711, 5939 SLETTA 

Bjørnar Atle Nordanger, Radøyvegen 3055, 5939 SLETTA 

Claus Bertin Pletten, Slettevegen 672A, 5939 SLETTA 

DAGFINN NORDANGER, RADØYVEGEN 3097, 5939 SLETTA 

Didrik Håland Solberg, Radøyvegen 3067, 5939 SLETTA 

Edel Karin Husa Hellås, Erslandvegen 8, 5452 SANDVOLL 

EINAR INSTEBØ, SLETTEVEGEN 683, 5939 SLETTA 

ELIN BACKUS, RADØYVEGEN 3085, 5939 SLETTA 

Ellen Margrethe Gjerde, Slettevegen 940, 5939 SLETTA 

FINN MAGNUS MELLINGEN, SLETTEVEGEN 793, 5939 SLETTA 

FRANK ARILD KJESETH RATH, LERVIKVEGEN 21, 5936 MANGER 

Geir Myhre, Radøyvegen 3109, 5939 SLETTA 

Gunnstein Daae, Plassahaugen 8, 5306 ERDAL 

Hans Aasmund Mellingen, Bøtjørnvegen 62, 5937 BØVÅGEN 

HENNING KOPPERDAL, SÆVDALSVEGEN 1, 5936 MANGER 

Hilde Lervik Helland, Lervikveien 80, 5936 MANGER 

Hogne Husa Grønnevik, Ålfjordvegen 384, 5555 FØRDE I HORDALAND 

Janne Grete Øvrebøe Heier, Slettevegen 645, 5939 SLETTA 

Jannicke Blommendal Bauge, Slettevegen 1039, 5939 SLETTA 

JOHN-HENNING RATH, STØPERIVEIEN 65, 2010 STRØMMEN 

Jostein Gunnar Instebø, Bjørndalsbakken 8, 5171 LODDEFJORD 

Kaisa H. Lande Hjertås, Radøyvegen 3125, 5939 SLETTA 

KAREN-LISE RATH, SLETTEVEGEN 923, 5939 SLETTA 

KARI GJERDE SAGSTAD, TERTNESVEIEN 145 A, 5114 TERTNES 

KJELL ARILD MELLINGEN, LITLEVIKA 13, 5914 ISDALSTØ 

KJETIL SOLTVEIT, ØVRE SOLTVEIT 20, 5939 SLETTA 

Kaare Solen, Slettevegen 761, 5939 SLETTA 

Lisa Mariell Lilleheil, Radøyvegen 3067, 5939 SLETTA 

MAI LOUVISE HELENE SANDVIK, SLETTEVEGEN 1049, 5939 SLETTA 

Maria Seilfaldet Pletten, Slettevegen 675, 5939 SLETTA 

Nordanger Indremisjon, v/ Hogne Straume Straumsvegen 11, 5939 SLETTA 

ODD GJERDE, SLETTEVEGEN 883, 5939 SLETTA 

ODDVAR HJALMAR HALLAND, SOLENDVEGEN 50, 5936 MANGER 

Olav B. Soltveit, Slettevegen 1148, 5939 SLETTA 

OLAV INGOLF GJERDE, HAUKEDALSVEIEN 113 B, 5113 TERTNES 

Olav Mellingen, Slettevegen 735, 5939 SLETTA 

PER ANDRE SANDVIK, ST. TORFINNS VEI 8, 5052 BERGEN 

Pål Bjarte Kolås, Slettevegen 895, 5939 SLETTA 
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Radøy kommune, Radøyvegen 1690, 5936 MANGER 

ROALD EGIL STRAUME, SJØBREKKA 1, 5939 SLETTA 

ROBERT HELLE SOLTVEIT, SLETTEVEGEN 686, 5939 SLETTA 

Robert Hjertås, Radøyvegen 3125, 5939 SLETTA 

ROGER RATH, NORDANGERVÅGEN 1, 5939 SLETTA 

ROSALIND GRINDHEIM INSTEBØ, SLETTEVEGEN 703, 5939 SLETTA 

RUNE MELLINGEN, SJØBREKKA 14, 5939 SLETTA 

Rune Skudal, Slettevegen 751, 5939 SLETTA 

Solfrid Kartveit, Slettevegen 441, 5936 MANGER 

Stian Håland Solberg, Radøyvegen 3067, 5939 SLETTA 

Svein Atle Daae, Tertnesflaten 7D, 5114 TERTNES 

Svein Roald Mellingen, Slettevegen 778, 5939 SLETTA 

SVEN OVE MELLINGEN, SLETTEVEGEN 772 B, 5939 SLETTA 

Thore Helland, Lervikveien 80, 5936 MANGER 

Tor Birger Murberg, Sævdalsvegen 51, 5936 MANGER 

TROND INSTEBØ, SLETTEVEGEN 703, 5939 SLETTA 

Trond Noralf Thomassen, POSTBOX 11, 5931 MANGER 

Trond Vågenes, Slettevegen 940, 5939 SLETTA 

Turid Else Daae, Askvegen 200 C, 5307 ASK 

Vigdis Lygren, Nipedalen 104, 5164 LAKSEVÅG 

ØYSTEIN MELLINGEN, SLETTEVEGEN 785, 5939 SLETTA 
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Kvittering for nabovarsel  skal sendast kommunen saman med søknaden
*

Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekummandert sending, overleverast personleg mot  kvittering eller sendes!  på  e-post  mot  kvittering
Med  kvit'lering  for at  e-posten  er  mofl2ken meinest e-post  frå  nabolgjenbuar  som  sladfeser  at  nabovarslat  er  motteke.  Ved  personleg
overlevering vil signatur gjelde  som  stadiesting av at  varslet  er  motteke.  Det kan bg signerast  på at ein gir  samtykke  til  tiltaket.

Tiltaket  gield

Gnr. Bnrv Feslenr. Seksjonsnr. Bygningsnr‘ Bustadnr. Kommune

Eigedoml Radøy kommune

byggiestad Adresse Posmr.  Postslad
Fv.  565  Marås-Soltveit

Følgjande naboar  har  motteke  eller fått  rek. sending av vedlagte nabovarsel  med  tilhøyrande vedlegg:

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-Igienbuareigedom
Gnr, Bnr. Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på eigar/[estar Dato  sendt e-post

15 4/6/9 Backus, Elm , ing
95 På mme!  ,

Adresse Adresse Denne dama" 9  No .  ved
Radøyvegen 3085 Radøyvegen 3085 RR 1135  455‘

Paslnr,  Postslad Poslnr. Poststad Poststaden s1(l  regm.
5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvillering lo Dam Sign. Personleg  kvinering  Ior Date Sign.

motteke varsel samtykke  til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigarltestar av  nabo-Igjenbuareigedom

Gm. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på eigar/IeSPBr Dalo  sendt e-post

14 23 Bauge, Jannicke B1ommedal delkl'strespåwme'm
Adresse Adresse Was 4565 3  N0 :3! ved

Slettevegen 1039+1041 Slettevegen 1039 R" "
Postnr.  Poslslad Postnr. Poststad Postsladen sitt Vegnr.
5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvittering  Io  Dato Sign. Personleg  kvittering  for Dato Sign.

motteke varsel samtykke  til tiltaket

Nabo—Igienbuareigedom Eigarlfeslar  av  nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr.  Namn  på eigarlfeslar  _ Date  send! e-pos\

59 6 Daae, Gunnsteln
,  .  .  r....ne  nå kvmermg

Adresse Adresse Denne det  Mstles  pa kvmenng ed
Plassahaugen 8 RR1135  4568 7 No

Postnr. Poststed Postnr, POStstad Postsladen sin regm.

5306 ERDAL

Personleg kvillering fo Dato Sign. Personleg  kviuering  (or Dato Sign.

motteke varse1 samtykke  til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigarltestar  av  nabo-Igjenbuareigedom
Gnr. Bnr. Feslenr. Sekslonsnr. Namn pa eigar/[estar Dato send! e-post

59 G Daae, Svem Atle
Adresse Adresse Denne del  khstres på kvmm' ' ']jast vedIn

Tertnesflaten 7D RR 1135 4504  0  No 9
Poslnr.  Poslslad Postnr. Poststad Poststaden sm regm.

51 14 Tertnes
Personleg kvmervng Io Dam Sign. Person‘eg kvmering var Date Sign.

motteke varsel samtykke  til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo—lgienbuareigedum
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på e1gadleslar Dato  send!  e-post
59 6 Daae,  Turid  Else

Adresse Adresse Danne del  khstres på “Wm ed
Askvegen 2000 Ranas 45615  N0

Poslnr. Poststad Postnr Poststad Poslsladen sin regn.

5307 ASK

Personleg  kvittering  rc Dato S1gnv Personleg  kvittering  for Data Sign.

motteke varsel samtykke  til tiltaket

Det er per dags dato  innlevert  rekommandert
sending til ovannemnde adressatar.

Samla tal sendingar: 2 EM Sign.
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Kvittering for  nabovarsel skal sendast  kommunen  saman  med  søknaden

*

Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekummanden sending, overleveras! personleg mo!  kvittering eller sendast  på  &post  mot  kvittering

Med  kvittering for at  e-posten  er  motteken meinest e-pust  frå  nabolgienbuar  som  stadfeser  at  nabovarslel  er  mattekeNed personleg

overlevering vil  signatur gielde  som  stadfesting av al  varslet  er  motteke.  Det kan bg signerast  på at ein gir  samtykke  til  tiltaket.

Tiltaket gjeld
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Busladnr. Kommune

Eigedom] Radøy kommune

byggiestad  Adyesse Postnr. Fostslad

Fv. 565  Marås—Soltveit

Følgjande naboar  har  motteke  eller fått  rek.  sending av  vedlagte nabovarsel  med  tilhøyrande vedlegg:

Nabo-lgjenbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-lgjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslew. Seksjonsnr. Namn på eigar/(eslay Dato  sendt  arposx

100 6 Gjerde, Ellen Margrethe
Denne dog khstr' 7— 7’

Adresse Adresse 95 På  kvmenng “est ved

Slettevegen 935 Siettevegen 940 "”"35 4530 I  No
Postnr.  Poslslad Postnr Poststad Poslstaden  sitt regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvillering  ro Dam Sign. Personleg kwuering for Date Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabn-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/festar Dalo send! e—post

100 1 Gjerde, Odd

Adresse Adresse Denne del M31135 På Wuthering ved
Slettevegen 881+883 Slettevegen 883 RR1135  4531 5  NO

Postnr. Poststad Postnr. Paststad Poslstaden sin reg.nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Persumeg kwlter‘mg  fo  Dalo Sign. Personleg kvinering ror Dato Sign.

molleke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo—lgjenbuareigedom Eigar/festar  av  nabn-Igienbuareigedom

Gm. Bnr Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på eigar/iesxar Dato send! e—post

97 5 Gjerde, Olav Ingolf "*a—«mmg

Adresse Adresse Denflfede‘ws 9  N0 =dmätved

Slettevegen  704 Haukedalsvegen 113 B ““1135  4513

Postnr. Poststad Postnr. Poslstad Poslsladen  sm reg.nr.

5939 SLETTA 5113 TERTNES

Personleg kvillering lo Dam Sign. Personleg kvittering  [or 0a sign,

motteke  varsel samtykke til  tiltaket

Nabc-Igjenbuareigedom Eigarlfestar  av  nabu-lgienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenrv Seksjonsnr. Namn på eigar/reslar Dato sendt e—posl

15 20 Grønnevik,  Hogne  Husa

Adresse Adresse Dermed,” kllsheS I —7'2' I”""iaSl ved
på  k  'Alfiordvegen 384 RR‘735 4539 2  No %

Postnr. Poslstad Postnr. Poststad Postslaueu cu-  .  w.

5939 SLETTA 5555 FØRDE l HORDALAND

Personleg  kvitlering  Io Dato Sign. Personleg kvittering  for Dato Sign.

motteke  varsel samtykke til  tihaket

Nabo-lgjenbuareigedcm Eigar/festar  av  nabo-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr Sekslonsnr. Namn på eigar/iesmr Dalo  sendt e—posl

60 5 Hanand‘  Oddvar  Hjalmar

Adresse Adresse Denne del NHHS På  “mung  asl ved

Solendvegen 50 Solendvegen 50 RR1135 4540 1 N0

Postnr,  Poslslad Postnr. Poststad Poslsladen  sin reg.nr.

5936 MANGER 5936 MANGER

Persanfeg kvittering 10 Dato Sign, Personleg kvifleting for Dale nn.

motteke  varsel samtykke lil  lillaket

 

f /

Deterperdags datoinnlevertrekommandert //Å
sending til ovannemnde adressatar. "  ‘N  J *K
Samlatal sendingenbgfq/X Sign. /  ,  [:(/"
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KVItterlng for  nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden

*

Nabovarsel  kan anten sendast som rekommanden sending,  overleverast  personleg mot  kvittering eller  sendast på  e—post mot  kvittering

Med  kvittering for a!  e-posten  er moneken  meinest e-post  frå nabo/gienbuar som  sladfeser  at  nahovarslet  er motteke. Ved personleg

overlevering vil  signatur  gjelde som  stadfesling av at  varslet  er motteke. Det kan bg signerast  på at ein gir samtykke III tiltaket.

Tiltaket gjeld

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Busladnr. Kommune

Eigedom/ Radøy kommune

byggies‘ad Adresse Postnr.  Poststad
Fv. 565 Marås-Soltveit

Følgiande  naboar  har motteke eller  fått  rek. sending av vedlagte  nabovarsel  med tilhøyrande vedlegg:

 

Nabo—Igienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-lgjenbuareigedom

Gnr, Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn_ pä e1gar/festav Dato sendt e-posl

95 4 Helen Janne Grete Øvrebøe

Adresse Adresse Denne  delkfishes kim"

Slettevegen Slettevegen 645 RR 11:5 4503 5 K:;

Postnr. Poststad Poslnr.  Poslslad Poslslauen sm veg.: 11. *"

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvuter'mg 10  Dato 51gn. Personleg kvittering for Dale nn.

motteke  varsel samtykke til Ullaket

Nabo-Igienbuareigedom Eigar/iestar  av  nabo-lgjenbuareigedom

Gnr, Bnr. Festenr. Seksjonsnr Namn pä eigar/Ieslar Dalo  sendt e-post

58 1 Helland, Hilde Lervik m9
del .  95 pg unna

Adresse Adresse Denne A504 9  NO gå,..." ved

Lerv1kvegen 80 Lemkvegen 80 RR1135
Postnr. Poststad Postnr, Postslad Poslsladen sin regn.

5936 MANGER 5936 MANGER

Personleg kvhtering (0 Date Sign. Personleg kv‘merlng [or Dale Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igjenbuareigedom Eigarlfestar  av nabo-Igjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/iestar Dala sendt  e-posl

58 1 Helland, Thore Deelkhsnaspå .

Adresse Adresse RRlias  45% 2  N "Vlflermg Jed

Lerv1kvegen 80 Lerv1kvegen 80 °
Postnr. Poststed Postnr. Poststad Poststaden sin reg nr.

5936 MANGER 5936 MANGER

Personleg kvmering 10 Date Sign. Personleg kviuering for Dato Sign.

motteke  varsel samtykke lil filtakel

Nabu-lgienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-lgienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenrv Seksjonsnr.  Namn  på eigar/leslar Dale sendt e—posl

15 20 HeHås, Edel Karin Husa

Adresse Adresse Denne del Hustrus på kvmenfig', )iast  ved
Erslandsvegen B Ranas  450a 5 NO

Postnr. Poslslad Postnr. Poslslad Postsladen silt regnr.

5939 SLETTA 5452 SAN DVOLL

Personleg kvutering fo  Dalo Sign. Personleg kvittering for Date Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-lgienbuareigedum

Gnr. Bnr. Festenr. Sekajonsnr. Namn på elgar/feslar Dala  sendi e-posl

15 10+11 Hjertås,  Kaisa  H. Lande

Adresse Adresse "  på tBlm ddei  khstles
Radøyvegen 3125 Radøyvegen 3125 may, 4501 o  N0

Postnr. Poststed Poslnr. Poststad Poststaden  silt  regvnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kviuering 10 Date Sign. Personleg kvinering for Dalo  *  Sign.

motteke varsel samtykkenltiltakei.  '  '

 

Det er per dags dato innlevert rekommandert ?
sending til ovannemnde adressatar.

Samla tal sendingar:  ' " VVX Sign.
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Kvittering for  nabovarsel  skal sendast kommunen saman med søknaden

*

Nabovarsel kan anten sendast som rekommandert sending, overleveres: personleg mot kviflering  eller  sendast på e-post mot kvittering

Med kvittering for at e-posten er motteken meinest e-post frå nabolgjenbuar som sladfeser at nabovarslet er motteke. Ved personleg
overlevering vil signatur gjelde som stadfesling av at varslet er motteke. Det kan ög signerast på at ein gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjeld

Gnr,  Bnr. Festenv.  Seksjonsnr. Bygningsnr.  Bustadnr, Kommune

Eigedom! Radøy kommune

byggjeslad Adresse Poslnr.  Poststad

Fv. 565 Marås—Soltveit

Følgjande naboar har motteke  eller  fått rek.  sending av vedlagte nabovarsel med tilhøyrande vedlegg:

Nabo-Igienbuareigedom Eigarlfestar av nabo-Igienbuareigedom

Gnr. Enr. Fester". Seksjonsnr,  Namn på eigar/reslav Dato  sendt e-post
15 10+11 HJertas‘ Robert

Adresse Adresse Denne del Mlsbes på kvmeliflg ved
Radøyvegen 3125 Radøyvegen 3125 RR1135 4556  5  N0

Postnr.  Postslad Postnr.  Poststad Poslsladen sin  reg‘nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvittering Io Dato Sign. Personleg kvittering for Dam Sign

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igjenbuareigedom Eigarlfestar av nabo-Igienbuareigedom

Gnr. Enr. Festenr. Seksjonsnr. Namn  på  exgar/leslar Dato  sendt  e—posl
97 2 Instebø,  Einar

Adresse Adresse Denne del mg; pa kvittering ed

Slettevegen Slettevegen  683 RR 11:5  4551  9  NO

Poslnr. Postslad Postnr.  Poslslad Poststaden sitt reg.nr.
5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kviueving  ro Dalo Sign. Personleg  kvittering lar  Dalo Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo-lgjenbuareigedom Eigarlfestar av nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr, Festenr.  Seksjonsnr.  Namn på eigar/fesiaf Dalo sendt e-post

97 3+4 lnstebø,  Jostem  Gunnar
Adresse Adresse germs del khstres På kvittering 'ed

Slettevegen 690 Bjørndalsbakken 8 ""35 45$ 2 NO
Postnr.  Poslslad Postnr.  Poststad Poststaden sitt  regnr.

5939 SLETTA 5171 LODDEFJORD

Personleg kvillering  Io Dato Swgn. Personleg kvillering  [or Dato Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo—Igienbuareigedom Eigarlfestar av nabo-lgjenbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr.  Seksjonsnr,  Namn på eigar/Ieslar. Dato  sendt e-post

97 6 Instebø!  Rosahnd  G.
Adresse Adresse Denne d9! kllstrss PA kvittering ;gjast ved

Slettevegen 700 og 703 Slettevegen 703 RR1'35 459 6 NO
Postnr.  Poststad Postnr.  Poslstad Poslstaden sut regm.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personteg kvittering fo Dato Sign. Personleg kvittering for Dale Sign.

motteke varsel samtykke  m tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigar/festar av nabo-lgienbuareigedom

Gnr, Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på  eigar/feslar Dato sendl  e—post

97 6 lnstebø, Trond .  _

Adresse Adresse Denne del RUSH? fiat)“ ne mg glas! ved

Slettevegen  700 og 703 Slettevegen 703 RR1135 456°
Postnr.  Poststad Postnr.  PostStad Poslsladen  sm  regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kwuering  Io Dalo Svgn. Personleg  kvittering Ior Dato Sign.

motteke varsel samtykke lil tiltaket

Det er per dags dato innlevert  rekommandert
sending til  ovannemnde adressatar.

Samla tal sendingar:  ;  :Q‘ vm Sign. ../'
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Nabovarsel kan  anten sendast  sum  rekummandert sending, overleverast personleg  mot  kvittering eller sendast  på  e—poåt mot  kvittering
Med  kvittering  for at  e-posten  er  moneken meinest e—posl  frå  nabolgjenbuar  som  stadfeser  at  nabovarslet  er  motteke.  Ved  personleg
overlevering  vil  signatur gielde  som  stadfesting av at  varslet  er  motteke.  Det kan åg  signeres!  på at ein gir  samtykke  til  tiltaket.

Tiltaket gjeld
Gnr. Bnr. Feslenr.

Eigedoml

byggies‘ad Adresse

Fv. 565 Marés-Soltveit

SekSJOnsnr‘ Eygningsnr. Kommune

Radøy kommune

Busladnr.

Poslnr. Poststad

Følgiande naboar  har  motteke  eller fått rek. sending av  vedlagte nabovarsel  med  tilhøyrande vedlegg:

Nabo-Igienbuareigedorn
Gm. Bnr. Festenr. Sekslonsnr,

59 1

Adresse .
Slettevegen; LerVIkvegen

Postnr. Poslstad

5936 MANGER

Personleg  kvittering  10 Dato Swgn.

motteke  varsel

Nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Fester". Seksjonsnr.

100 3+1 1

Adresse

Slettevegen  895
Postnr. Poststad

5939 SLETTA

Personleg kviueringlo Date Sign.

motteke  varsel

Nabo-lgjenbuareigedom

Gnr. Em. Feslenr. Seksjonsnr.

60 2

Adresse
Sævdalsvegen  ‘1

Poslnr. Poststed
5936 MANGER

Persomeg kwuering f0 Dato sign.

motteke  varsel

Nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr‘

15 8

Adresse

Radøyvegen  3065+3067

Postnr. Poststad
5939 SLETTA

Personleg  kvillering  [o Dam Sign.

motteke varsel

Nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.

14 170

Adresse

Postnr.  Pcslslad
5939 SLETTA

Personleg kvmer‘mglo Dala Swgn.

motteke  varsel

Det er per dags dato  innlevert  rekommander!
sending til ovannemnde adressa‘ar.

Z £)E VVX Sign.Samla tal sendingar:
 

Blankefl 5156 Nynorsk nr) mgm av Direktoratet for byggkvalitel 0107,2015

Eigarlfestar  av  nabo-lgjenbuareigedum
Namn på gigar/Iestgr

Kanvelt, Solfnd
Dale send! e-post

Adresse Denneqegk "  '“~—=M_mé leggjast ved
Slettevegen 441 Ranas £355?“ '

Postnr.  Poslslad Hoaumwu
5936 MANGER

Personleg kv‘mering for  Dato Swgn.

samtykke tiI tiltaket

Eigar/festar  av  nabu-Igienbuareigedom
Namn pä  eigar/festar

Kolås, Pål Bjarte
Adresse

Dato  send! e-post

Denne
del ""Maring må leggjast ved

Slet'tevegen 895 Rfinas  43;”‘3394 kvm .
7  NO sung

Postnr.  Poslslad mm,
5939 SLETTA

Personleg  kvittering  for Dato Swgn.

samtykke til tiltaket

Eigarlfestar  av  nabn-lgienbuareigedom
Namn pa eigar/feslar  .

Kopperdal, Hennlng
Date  sendl  e-post

Adresse 5  på “W ;t ved
Denne  del  kusmaSævdalsvegen1 RR1135 4545 5  NO

P055156 PfiXfiGER Poslsladen  sin reg.nr.
5

Personleg  kvittering  for  Dalo Sign,

samtykke  til tiltaket

Eigarlfestar  av  nabo-Igienhuareigedom
Namn pä eigar/rescar

Lilleheil, Lisa Mariell
Dato sendt e-post

Adresse Denne del  ktstms  på  kvittering iast  ved
Radøyvegen 3057 RR1185 4549 4  NO

Postnr. Poststed Poslstaden  sitt regnr.

5939 SLETTA

Personleg  kvinering  for Dalo Sign.

samtykke til tiltaket

Eigarlfestar  av  nabo-Igienbuareigedom
Namn på eigar/festar

Lygren, Vigdis
Dato sendt s—post

Adresse Denne de! Riisnes W  Z  '  3d

Nipedalen 104 Ranas 4550 a  =?) mg

Postnr Poststad Posistaden sltl regmr.

5164 LAKSEVÅG
Personleg kvinering  [or Dalo Sign.

samtykke  lil tiltaket

' /
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Kvittering for  nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden nunsxvomn
[DR  WGGKVALIIH

AI

Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekomrnandert  sending, overleveres! personleg mot  kvittering  eller  sendast  på  e—post mot  kvittering
Med  kvittering far at  e-posten  er  moneken meinesl e-post  frå  nabolgienbuar  som  sladfeser  at  nabovarslet  er  motteke.  Ved personleg
overlevering  vil  signatur  gjelde som  sladfesting av 91  varslet  er  motteke.  Det kan bg signerasl  på at ein gir  samtykke  til tiltaket.

Tiltaket gield

Gnr. Bnr. Festenrv Seksjonsnr. Bygningsnr. Bustadnr. Kommune

Eigedoml Radøy kommune

byggjeslad Adresse Postnr. Poslslad

Fv. 565 Marås-Soltveit

Følgjande  naboar  har  motteke  eller fått rek.  sending  av vedlagte  nabovarsel  med tilhøyrande vedlegg:

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-Igjenbuareigedum
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr,  Namn  på elgar/leslar Dato send: e-post

98 3 Melllngen, a Magnus
Adresse Adresse Démgdial knsués: på -, 4.1.4

kvitterSlettevegen 792  +  793 Slettevegen 793 RR1135 4551 7  No mg
Postnr. Poslstad Poslnr Poststad Poslsladen Sm regvnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvlllerlng lo Dato Sign. Personleg kviuering  lot Dato Slgn.

motteke  varsel samtykke  til tiltaket

Nabo-lgjenbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-Igjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/restar Dato sendt e-post

98 7 Mellingen, Hans  Aasmund
Adresse Adresse genus del ”mes «& leaulast ved

Slet‘tevegen 771 Bøtjørnvegen 62 R1135 45a 5  53”!“q
Foslnr, Poslslad Postnr. Postslad Poslstaueu  am .  ,  .

5939 SLETTA 5937 BØVÅGEN

Personleg  kvittering  lo Dato Sign. Personleg kvmering lor Dato Slgn.

motteke  varsel samtykke  bl tiltaket

Nabo-Igienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-Igienbuareigedom

Gnr, Bnr, Festenr. Sekslonsnr. Namn på eigar/reslar ' Dato sendt epost

98 79 Mellingen, Kjell Al'lld
Adresse Adrgsse  . Denne del  kllsues på kvittering .1 V9d

tleVIka 13 RR1135 455'!  4  NO
Postnr. Poststed Postnr. Poststad Posisladen  sill  reg‘nr.

5914 lSDALSTØ

Personleg  kvittering  lo Dalo Sign. Personleg kvlnering lar Dato Slgn.

motteke  varsel samtykke tll tiltaket

Nabo-lgjenbuareigedcm Eigarlfeslar  av  nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr, Namn på eigar/leslar Dato  sendl  e-pusl

98 1+82 Mellingen‘ Olav

Adresse Adresse Denne del  khsuas p5 "mmg ved
Slettevegen 735 Sleltevegen 735 RR1135  4554 8 No

Poslnr. Poslslad Postnr. Poststad Postsladen slll regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvillering lo Dam Sign. Personleg kvmering lor Dato Slgn.

motteke  varsel samtykke  tll tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-lgjenbuareigedom
Gm. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på eigav/feslar Dale sendl e-posl

98 11 Mellingen, Rune

Adresse Adresse Denne de'  "'S'æs  På  kvntteling [gjasl  ved
Sjøbrekka, Slettevegen Sjøbrekka 14 RR1'35 4555 1 N0

Postnr. Poslslad Postnr. Poststad Poslsladen silt regm.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvluerlng lo Dam Sign. Personleg kvittering  lar Dalo N Slgn.

motleke varsel samtykke  lll tiltaket »

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovannemnde adressatar.

Samla tal sendingar: önf/x Sign.
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Kvittering for nabovarsel skal  sendast kommunen  saman  med  søknaden

”éä—kac'ækå 8391 Senl—rum

(52503 Bergron   Nullstill
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Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekommandert sending, overleverast  personleg mot  kvittering  eller  sendes!  på  e—post  mot  kvittering

Med  kvittering  for at  e-posten  er  mofleken meinest e-post  frå  nabo/gjenbuar  som  stadfeser  at  nabavarslet  er  motteke.  Ved personleg

overlevering vil  signatur  gielde som  stadfesting av at varslet er  motteke.  Det kan bg  signerast  på at ein gir  samtykke  til tiltaket.

Tiltaket gjeld
Gnr Bnr Feslenr.

Eigedom]

byggiestad Adresse

Fv. 565 Marés-Soltveit

Sekspnsnr. Bygningsnr, Kommune

Radøy kommune

Bustadnr.

Postnr. Poststad

Følgjande  naboar  har  motteke  eller (än  rek.  sending av vedlagte  nabovarsel  med tilhøyrande vedlegg:

Nabo—Igjenbuareigedcm
Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr.

98 5

Adresse
Slettevegen 778

Postnr.  Poslslad

5939 SLETTA

Personleg kvlllenng Io Dala Sign.

motteke varsel

Nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr, Seksjonsnr.

98 3

Adresse

Slettevegen  792+793
Postnr. Poststad

5939 SLETTA

Personleg kvineringlo Dato Sign.

motteke varsel

Nabc-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr‘

98 2

Adresse
Slettevegen 785+781

Postnr. Poslslad
5939 SLETTA

Personleg  kviltering  lo Dato Sign.

motteke varsel

Nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.

14 34+35

Adresse

Nedre Soltveit 1
Poslnr. Poststad

5939 SLETTA

Personleg kvillering f0  Dale Sign.

motteke varsel

Nabo—Igjenbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.

64 7

Adresse

Poslnrv  Poslslad
5936 MANGER

Personleg kvlllerlnglo Dato Sign.

motteke varsel

Det er per dagsdato innlevert rekommandert
sending til ovannemnde adressatar.

? £)
Samla tal sendingar: "VX Sign.

Blanken 5156 Nynorsk  © Utgitt  av  Direktoratet  for  byggkvalilet  01.07 2015

Eigar/leslar av  nabo-lgienbuareigedom
Namn på eigar/restar

Mellingen,  Svein  Roald
Dato sendt e-posl

AdfeSSe Denne  del klistre; på  kvmenng !ggjast  ved
Slettevegen 778 RR1135  4510  a  NO

Postnr, Poslslad Poslsladen  Sm vegnr.

5939 SLETTA

Personleg kvillerlng for Dala Sign.

samtykke til llltaket

Eigarlfestar  av  naba-Igienbuareigedom
Namn pä eigar/Ieslar

Mellingen,  Sven  Ove
Dato sendt e-posl

Adresse Denne del  kbstres på kvm-el ' 51 ved
Slettevegen 7723 r“R1135  4517  1 No mg

Poslnr. Postslad Poslstaden sitl regnr.

5939 SLETTA

Personleg  kvittering  for  Dato Sign.

samtykke lil tiltaket

Eigar/feslar  av  nabo-Igienbuareigedom
Namn pa eigar/leslar

Mellingen, Øystein
Dato sendt apes!

Adresse Denna  dal  khsues  på kvmenng ved

Slettevegen 785 mugg".  4513 5  N0

Postnr. Poslslad Poststaden siti regnr.

5939 SLETTA

Personleg  kvittering  ior Dato sign.

samtykke til tiltaket

Eigarlleslar av  nabo-Igienbuareigedom
Namn på eigar/festar

Monsen, Astrid K Ystebø
Dale sendt  e-posl

Adress? Denne del Wes på kvmellng Ved

Sørashøgda 39 Ranas 4519 9  N0
Postnrv Poslslad Poslsladen swll reg nr.

5235 RÅDAL

Personleg  kvinering  lør Dato Sign.

samtykke  til tiltaket

Eigarlfestar  av  nabo-lgjenbuareigedom
Namn på eigar/festar

Murberg, Bjørg Edith Taule
Dato sendl e-post

Adresse Denne  dal  khslles på  kvittering  ed
Sævdalsvegen 51 Ranas  4520  a  N0

Postnr. Poststad Paslstaden swll reg‘nr‘

5936 MANGER
Personleg kvlllering lar Date Sign.

samtykke til tiltaket;  '  _  ;, ,,
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Kvittering for nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden       nlnsnomn
ran  UVGCKVALHH

*

Nabovarsel kan enten sendast som rekommanden sending, overleveres: personleg mat kvittering eller sendast på e-pusl mot kvittering

Med kvittering for at e-posten er mutteken meinest e—pnsl lrå nabo/gienbuar som stadfeser at nabovarslel er motteke. Ved personleg

overlevering vil signatur gielda som stadfesting av at varslet er motteke. Det kan bg signerast på at ein gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gield
Gnr Bnr. Festenr.  Seksjonsnr. Bygmngsnr.  Bustadnr. Kommune

Eigedom] Radøy kommune

byggiestad Adresse Postnr. Poststad

Fv. 565 Marås-Soltveit

Følgjande naboar har motteke eller lån rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhøyrande vedlegg:

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfeslar av nabu-lgienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Sekspnsnr. Namn på eigar/leslar- Dato sendl e-posl

64 7 Murberg, Tor Birger

Adresse Adresse Denne del Misha»; på kväefillg ed
Sævdalsvegen  51 Rams  4541 5  No

Postnr.  Poststad Postnr.  Poststad Poslsladen sin regnr.

5936 MANGER 5936 MANGER

Personleg kv1lleving lo Dala Sign. Personleg kvittering lor Date Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo-Igjenhuareigedom Eigar/festar av nabo-lgjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr.  Seksjonsnr.  Namn på elgar/leslar Dato sendi  e-posl

15 3 Myhre, Bjarnhild Nordanger

Adresse Adresse Dame del MEWS På kvmrmg led
Radøyvegen 3105+3109 Radøyvegen 3109 RR'135 4542 9  N0

Postnr.  Puslstad Poslnr. Poststad Poststaden  sitt  regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvittering [u Date Sign Personleg kvinenng (or Date Sign.

motteke varsel samtykke Ul tiltaket

Nabo—lgienbuareigedom Elgar/lestar av nabo—Igjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Sekspnsnr. Namn på eigar/lestar Dato sendi e-pc-sl

15 3 Myhre, Geir

Adresse Adresse Denne del kllshes på imitating 1 ved

Radøyvegen  3105+3109 Radøyvegen  3109 RR1135 45432 NO

Postnr.  Postslad Poslnr. Poststad Poststaden sm  reg.nrv

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvittering fo Dato Sign. Personleg kvinering for Dam Sign.

motteke varsel samtykke til  liltaket

Nabo-Igjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-Igjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr.  Seksjonsnr. Namn  pa  eigar/festar Dato send! epost

15 7 Nordanger.  Bjørnar Atle

Adresse Adresse Denna del "”"—finn ma leggjast ved

Radøyvegen 3055 Radøyvegen3055 RR 1135 ””"”zgkvntemg
Postnr.  Poslslad Poslnr. Poststad roman".-.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvittering fo Dato Sign. Personleg kvittering for  Data Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo—lgienbuareigedom Eigar/festar av nabo-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr, Fester",  Seksjonsnr  Namn på eigar/(esrar Dato send! e-posr

15 5 Nordanger,  Dagfinn

Adresse Adresse Dame del ”Mes pg mm, ' *ved
Radøyvegen 3095+3097 Radøyvegen 3097 RR1135 4545 0  N0 mg

Postnr. Poslstad Postnr.  Poststed Poslstaden  sill  reg.nrv

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kviltering  lo Dato Sign. Personleg kviuerlng lor Dato Sign.

motteke varsel samtykke til tiltaket

Det er per  dags dato innlevert rekommanderi 3/  *  &

sending til ovannemnde  adressatar.
\  \

Samla tal sendingar: l7  '  £  KM  Sign.

Blankefl 5156  Nynorsk © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitel  01.07.2015 Slde 1 av 1

  



9

 

Kvittering fOl' nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden

Side  -  av

AVE.

13
SS 0* Banyan

Pcfmws 81H gm Hum

S+<l+€ns vfasvvfb'efl V/‘Enen Mart:

 

Nullstill   nmzx'roum
run avcaxvmm

i

 

Nabovarsel kan anten sendast som rekommanden  sending,  overleverast personleg mot kvittering eller sendast på e—post mot kvittering

Med kvittering for at e—posten er motteken meinest e-post frå nabolgienbuar sum stadfeser at nabovarslet er motteke. Ved personleg

overlevering vil signatur gielde sum stadfesting av at varslet er motteke. Det kan åg signeras! på at ein gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gjeld
Gnr. Bnr. Festenr.  SeiOnSnl.  Bygningsm. Eustadnr Kommune

Eigedom/ Radøy kommune

byggles'ad  Adresse Postnr.  Postslad

Fv. 565 MaräSASollveit

Følgjande naboar har motteke eller lån rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhøyrande vedlegg:

Nabo-Igienbuareigedom Eigarlfestar av nabo-lgienbuareigedom

 

Gnr. Bnrv Feslenr.  Seksjonsnr. Namn  på eigar/Ieslar Dato  sendi  e—posl

N r indremis' ‘  v/ .15 17 ordange Jonsforenlng Hogne  St Mapakvmenw 77777

Adresse Adresse Dermed!adk ., N0 ved
Radøyvegen 3155 Straumsvegen 11 amiss 459“

Postnr. Poststad Postnr.  Poslslad Poslsladen sill  reg.nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvillering lo Dalo sign. Personleg kvittering for  Dale Sign.

motteke  varsel samtykke til llllakel

Nabo—Igjenbuareigedom Eigar/festar av nabo-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr.  Seksjonsnr.  Namn på elgar/leslar . Dato  sendt  e-posl

96 3 Pletten, Claus  Bemn
Adresse Adresse Denne del klisues på mittenng ed

Slefievegen  671 Slettevegen 672A RR1135 4533 5 N0
Puslnr‘  Poststad Postnr.  Poslslad Poslsladen  Sm  regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvmering (0  Date Sign. Personleg  kvmen'ng  lor Dato Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo—Igienbuareigedom Eigar/feslar av nabo-Igienbuareigedom

Gnr, Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Namn  på eigar/les-lar . Dato  sendi e-post

96 1+27 Pletten,  Marla Selnfaldet
Adresse Adresse Denna del klisues på Mmm ljast ved

Slettevegen 675 Slettevegen 675 RR1135  4534  4  NO

Posmr,  Poslslad Postnr.  Poslslad Postscaden  sin  reg.nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvlllering lo Dato Sign. Personleg kvittering (or Dam Sign.

motteke  varsel samtykke til lillakel

Nabo-Igienbuareigedom Eigarlfestar av nabu-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn  pä  eigar/lestar Dato  sendt  e-posl

98 52/54/5 Radøy  kommune

Adresse Adresse Denne del klisttes på kviitenng ed
Gnr.  59  Bnr.  15 Radøyvegen1690 Rams 4535 a N0

Postnr. Poslslad Postnr.  Poststad Poststaden  sm  regnr,

5936 MANGER

Personleg kvlllering lo Dale Sign. Personleg kviusring lor Dato Sign

motteke  varsel samlykke lil tiltaket

Nabo-Igjenbuareigedom Eigarlfestar av nabo-lgienhuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr  Namn på  eigar/festar Dale  sendl e-posl

59 2/314 Rath, Frank Arild  Kjeseth ,  V 55 pa kvmeflng
Adresse Adresse Denn! Adm“ a  N0 {Ved

Lervikvegen Lervlkvegen 21 RR1135 45'“
Postnr.  Poslslad Postnr.  Poststad Poslsladen sin  regm.

5936 MANGER 5936 MANGER

Personleg kvittering lo Date Sign. Personleg kvittering lor Dato Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Det er per dags  dato  innleverl  rekommandert ,  \
sending til  ovannemnde adressalar. '

r .!
- !

Samla lal sendingar:  ' ' Sign. /

Side 1  av lBlanket!  5156  Nynorsk © Utgitt av Direkloratel for byggkvalilet  01.07.2015
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Vedlegg Side I-av - _  *
c- 2 10 13 5310; BERGEN Nullstill 'N.

Kvittering fOI' nabovarsel  skal  sendast kommunen saman  med  søknaden

*

Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekommander! sending, overleverast  personleg mu!  kvittering  eller  sendast  på é-post mu!  kvittering
Med  kvittering  for at  e-posten  er  moneken meinest e-post  frå  nabo/gienbuar  som  stadfeser  at  nabovarslet  er  motteke.  Ved personleg
overlevering  vil  signatur  gielde som  stadfesling  av at varslet er motteke. Det kan by  signeres!  på at ein gir  samtykke  lil  tiltaket.

Tiltaket  yield

Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Bygningsnr. Eustadnr. Kommune

Eigedoml Radøy kommune

byggiestad Adresse Postnr. Postslad

Fv. 565  Marås-Soltveit

Følgiande  naboar  har  motteke  eller få"  rek.  sending av vedlagte  nabovarsel  med tilhøyrande vedlegg:

Nabo—Igienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-Igienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr, Seksjonsnr.  Namn  på eigar/leslar ' Dato  sendt e—post

100 4 Ram, John-Hennlng

Adresse Adresse Dams ,  Kvittering må leggjast ved
Slettevegen 921  +  925 Støpenvelen 65 "Russ äfzåkvmmng

Postnr.  Poststad Postnr. Poststad ° gm
5939 SLETTA 2010 STRØMMEN

Personleg  kvillenng  lo Dato Slgn. Personleg  kvittering for Date Sign.

motteke varsel samtykke  til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-Igienhuareigedom
Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsm. Namn på eigar/lestar Dato  sendt e-post

100 5+8 Rath,  Karen-Llse
Adresse Adresse Denne  del  Mishe' — ~w\_  Ianniast  ved

Slenevegen 923+898 Slettevegen 923 "Miss  4522 555gmmm
Poslnr. Poststad Postnr. Poslslad Postslaaen  a." , .,9

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvinering  lo Dato Sign. Personleg  kvittering  lar Date Sign

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo-lgjenbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-Igienbuarelgedom

Gm. Bnr. Fester". Seksjcmsnr. Namn på eigar/feslar Dalo sendt  e-posl

15 2 Rath.  Roger
Adresse Adresse Denne del  kllsfies r30“ neung ast Ved

Nordangervågen  10 Nordangervågen 1 991135 4523 9
Postnr.  Poslslad Postnr. Poststad »  Postsladen  sitl  reg.nr‘

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvlllering lo Dala Sign Personleg  kvittering  Ior Dalo Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo—Igienbuareigedom Eigarlfeslar av  nabo-Igienbuareigedom
Gnr. Bnr, Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på  eigar/festar Dato sendt e—posl

97 7 Sagstad,  Karl Gjerde
Adresse Adresse Denne dal  khsues på Willie " " VEd

Slettevegen 718 Tennesvelen 145 A RR 1135  4524  2  No mg
Postnr. Poststad Postnr. Poststad Poslstaden  sul reg nr.

5939 SLETTA 5114 TERTNES

Personleg kvillering 10 Date Sign. Personleg  kvittering  lor Dale Sign.

motteke  varsel samtykke til lillakel

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-Igienbuareigedom
Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Namn pä eigar/leslal Dato send! e-posl

14 1 Sandvik,  Mai Louvlse H V

Adresse Adresse Denne  del l<t PA WWW ;! ved
Slettevegen 1049+1050 Slettevegen 1049 nn  1135 4525 6  N0

Postnr. Poststad Postnr. Poslslad Postsladen sin regm.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvillering lo Date Sign. Personleg kviuerlng for Dala Slgn.

motteke varsel samtykke til lillaket,

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovannernnde adressalar.

Samlalalsendingar: å  '  £? l/V\ Sign.

Blanken 5156  Nynorsk  Q  Ulgin av  Direktoratet  for byggkvalilel 01 072015 Slde1 av1
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C- 2 11 I3 580; BEEQEN Nu Stl

Kvittering for  nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden
*

Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekommandert  sending, overleverasl personleg mot  kvittering eller sendast  på e—post mot  kvittering
Med  kvittering for at  e-posten  er  mutteken meinest e-pusl  frå  nabo/gienbuar  som  sladfeser  al  nabovarslet  er  motteke.  Ved  personleg
overlevering vil  signatur gielde  som  stadfesting av at  varslet  er  motteke.  Det kan bg signerast  pä at ein gir  samtykke  til  tiltaket.

Tiltaket gjeld
Gnr. Bnr. Feslenr. SeksJonsnr. Bygningsnr. Bustadnr. Kommune

Eigedom/ Radøy kommune

byggjes‘ad Adresse Postnr. Poststad
Fv. 565  Marås-Soltveit

Følgjande naboar  har  motteke  eller fått rek.  sending av  vedlagte nabovarsel  med  tilhøyrande vedlegg:

Nabo—Igienbuareigednm Eigarlfestar  av  nabo-lgienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr, Seksjonsnr.  Namn  på gigar/festay Dam sendt e-post

14 1 Sandwk, Per Andre

Adresse Adresse '  as på  kvm’m  *  '77 d_ ne del  khsfi gglast ve
Slettevegen 1049+1050 St. Torflnns vel8 3:“1135 452.; 0  N0

Postnr. Poststed Postnr. Poststad Poslstaden  sin  regm.

5939 SLETTA 5052 BERGEN

Personleg  kviltering f0 Dato Sign. Persomeg kvittering for Dato Swgn.

motteke  varsel samtykke  til tiltaket

Naba-lgienhuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-Igjenbuareigedom

Gnr. Em. Festenr. Seksjonsnr,  Namn  pä ewgar/festar Dato send! e-posl

98 1O Skudal, Rune

Adresse Adresse Den"?  021 “Shes pa kvitte: ' sl ved
Slettevegen 751 Slettevegen 751 RR1135 4521 3  No mg

Postnr.  Poslslad Poslnr Posrslad Poststaden  sm reg.nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kviuering  fo  Date Sign. Person‘eg kvittering for Date Sign.

motteke  varsel samtykke til  tiltaket

Nabo-Igienbuareigedom Eigarlfeslar  av  naba-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.  Namn  på eigar/(estar Dalo sendt e-post

15 8 Solberg, Didrik  Håland V

Adresse Adresse Denne de' Ne: :3)a l  ved
Radøyvegen 3065+3067 Radøyvegen  3067 RR1135  45m

Postnr. Poststad Poslnr. Poststad Poststaden  silt regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvillering 10  Dato Sign. Personleg kvittering for  Dato Sign.

motteke  varsel samtykke til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigar/festar  av  nabo-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr‘ Namn på eigar/festar Dato  sendl  e—posl

15 8 Solberg. Stian  Håland

Adresse Adresse Denne del khstres på kvittering ls! ved
Radøyvegen 3065+3067 Radøyvegen  3067 RR1135  4529  5  NO

PoSlm. Poststad Postnr. Poststad Poststaden silt  regn.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvittering fo Date Sign Personleg kviuering ler Dato Sign.

motteke  varsel samtykke  lil  tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-Igjenbuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/(estar Dato sendt  e—posl

98 8 Solen,  Kaare
Adresse Adresse Denne de'  "Shas  På kvittering ved

Slettevegen  761 Slettevegen 761 ““1‘35  4530  o  ND

Postnr. Poststad Poslnr. Poststad Poslstaden  swtt reg nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvitlering lo Date Sign Personleg kvittering for Dato Sign.

motteke  varsel samtykke til  lillaket

Det er per dags dato  innlevert  rekommandert
sending til ovannemnde adressatar,

p Å
Samlatalsendingar: [7 ' HA Sign. //‘
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ullstill  *  :

AI

Nabovarsel  kan  anten sendast  som  rekommandert  sending,  overleveres!  personleg mot  kvittering  eller  sendast  på e—post mot  kvittering
Med  kvittering  for at e-posten er  matteken meinest e-post  frå  nabolgienbuar  sum  stadfeser  at  nabovarslet  er  motteke.  Ved personleg
overlevering vil  signatur gielde  som  stadfesting av at  varslet  er  motteke.  Det kan bg  signerast  på a! ein gir  samtykke  til  tiltaket.

Tiltaket gjeld

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Eygningsnr. Bustadnr. Kommune

Eigedom! Radøy kommune

byggiestad Adresse Postnr, PostStad

Fv. 565 Marés-Soltveit

Følgiande naboar  har  motteke  eller fått rek.  sending  av  vedlagte nabovarsel  med  tilhøyrande vedlegg:

Nabn-Igienbuareigedom Eigarlfestar  av  nabo-lgienbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Namn på  gigar/lles-(ar Dato  sendt e-post

14 26+56 Soitvext, KJetII
Adresse Adresse Denne del kusines på kvmeiing ved

Øvre  Soltveit 20 RR1135 4508 3  No
Postnr. Poststad Postnr.  Poslslad Postsladen sm reg.nr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvittering  10 Dam Sign. Personleg  kvmering  lor  Dato Sign.

motteke  varsel samtykke  til tiltaket

Nabo-Igjenbuareigedom Eigarlfeslar  av  nabo-Igienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på  aigar/Ieslar Dato sendt e—posl

15 14 Soltved,  Olav  B Denne del gs på “mm

Adresse Adresse RR1135 4509 7  NO ved
Radøyvegen  3165 Slet‘tevegen 1148

Postnr. Pos1stad Postnr. Poststad Poslsladen sin regmr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kviuen'ng 10 Dato Sign. Personleg  kvittering  (or Dato Sign.

motteke  varsel samtykke  til  tiltaket

Nabo-Igjenbuareigedam Eigarlfestar  av  nabo-Igienhuareigedom

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr‘ Namn på eigar/leslar Dam send!  e-posl

97 1 lveit  Robert He .  .
Ad AdSO t  ' ”e Denne  del  kllslres PÅ kvmenng

resse vesse « 'RR1135 4510  6  NO ,ggjaskved
Slettevegen 687 Slettevegen 686

Postnr. Poststad Postnr. Poststad Postsladen sin regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvittering fo Dam Sagn. Personleg kvinering for Dato Sign.

motteke  varsel samtykke  lil  tiltaket

Nabo—Igienbuareigednm Eigar/festar  av  nabo-Igjenbuareigedom
Gnr. Enr. Festenr. Seksjonsm.  Namn  pä eigar/festar Dato sendt e-post

98 4+6 Straume.  Roald  Egil

Adresse Adresse Denna del “Mes PA kvnlanng  ved
Slettevegen 730 Sjøbrekka 1 "” "35 4511 0  No

Postnr. Poststad Postnr. Poststad Poststaden sm regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg  kvittering  fo  Dato Sign. Personleg  kvittering for Dato sign.

motteke  varsel samtykke  til  tiltaket

Nabo-Igienbuareigedam Eigarlfestar  av  nabo-lgienbuareigedom
Gnr Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/festar Dale sendi  e-post

97 8 Thomassen,  Anne Alxse
Denne  del  kHslles  på  kvitlamg

    

Adéelsestievegen 710 Adsrezs: Austmarka 103 nm135 4512 3  "° ved
Poslnr. Poststad Postnr.  Poslslad Poslstaden  sill  reg‘nr.

5939 SLETTA 5938 S/EBØVÅGEN

Personleg kvineringfo  Dalo Sign. Person‘eg  kvittering  Yor,”. at nn.

motteke varseI samtykke m maken

Det er per dags dato  innlevert rekommanden
sending til ovannemnde adressatar.

Samla tal  sendingar: MIA” Sign. \\
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Vedlegg Swde

C - 2 13

I-av

Avg. STATENS VEWESEN V/EUEN MAME

13
POSTBOKS W) SENTRUM
58077 BE {6 cm *

Kvittering fOl' nabovarsel skal sendast kommunen saman med søknaden

 

muxwwnrr
roll avmvmvn

Nabovarsel kan anten sendast som rekummandert sending, overleverast personleg mol kvittering eller sendast på e—pcst mot kvittering
Med kvittering for at e-posten er motteken meinest e-post frå nabolgjenbuar som sladfeser at nabuvarslel er motteke. Ved personleg
overlevering vil signatur gjelde sum stadfesking av at varslet er motteke. Del kan bg signerast på at ein gir samtykke til tiltaket.

Tiltaket gield

Gnr.

Eigedom]

byggjestad Adresse

Bnr. Feslenr.

Fv. 565 Marås-Soltveit

Seksjonsnr.  Bygmngsnr. Kommune

Radøy kommune
Busladnr.

Postnr.  Postslad

Følgjande naboar har motteke  eller  fått rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhøyrande vedlegg:

Nabo—Igienbuareigedom Eigar/festar av nabn-Igienbuareigedom
Gnr. Bwv Festenr.  Seksjonsnr. Namn  på eigar/(eslar. » Dato send! e-post

97 8 Thomassen,  Bjørn  Terje
Adresse Adresse Denne thi {dishes på mmnfi ist ved

Slettevegen 710 Slettevegen  711 RR1135 4513 7 No
Postnr.  Poststad Poslnr.  Poststad Pos1sladen sitt  regnr.  _

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvittering fo  Dalo nn. Personleg  kvittering for Dala Sign.

motteke varsel samtykke  m  tiltaket

Nabo-Igienhuareigedom Eigar/festar av naba-Igienbuareigedom

Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Namn  på eigar/ieslar Dalo  send! e—post

97 8 Thomassen,  Trond  Noralf

Adresse Adresse Denne del l'IeS På ”me"”  t  ved
Slettevegen  710 Postboks  11 Rams  4514 5  NO

Postnr.  Poststad Postnr,  Poslslad Poststaden sitt regnr.

5939 SLETTA 5931 MANGER

Personleg  kvlllering  10 Dato Sign. Personleg  kvmering  [or Date Sign.

motteke varsel samtykke nl tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar av nabo-Igienbuareigedom
Gnr. Bnr. Feslenr. Seksjonsnr. Namnn på e1gar/Veelar Dato sendt e—posl

100 6 Vagenes. Trond

Adresse Adresse Denne dal husnes kvittet" [ast ved
Siettevegen 935 Slettevegen  940 RR1135 4515 4 m) m

Poslnr.  Poststad Postnr. Poslstad Poslsladen  sm regnr.

5939 SLETTA 5939 SLETTA

Personleg kvillen‘ng  (0  Date Sign. Personleg  kvmering  {or  Date Sign,

motteke varsel samtykke til tiltaket

Nabo-lgienbuareigedom Eigarlfestar av nabo-Igienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr.  Seksjonsnr. Namn  på ewgar/(eslar Dato sendl e-post

Adresse Adresse Kvittering må leggjast ved

Postnr, PoStstad Postnr.  Poststad Poststadan  silt regvnr.

Person‘eg kviuen'ng  f0 Date Sign. Personleg  kvmering  [or Date Sign.

motteke  varsel samtykke  til tiltaket

Nabo-Igienbuareigedom Eigarlfestar av nabo-lgienbuareigedom
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Namn på eigar/leslar Dato sendt e—posl

Adresse Adresse Kvittering må leggjast ved

Postnr.  Postslad Postnr.  Poststad Postsladen sm  regnr.

Persumeg  kw’llen’ng  f0 Dale Sign. Personleg kviuering Ior Dato Signy

motteke varsel samtykkelil tiltaka! ‘ ' =  »

Det er per dags dato innlevert  rekommandert /,‘    

»,

sending til ovannemnde adressatar. ?

Samla tal  sendingar:  Z  344$ Sign.
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Vedlegg nr.

C, 3 Nullstill  'l”.

Opplysningar  gjeve  i nabovarsel skal  sendast kommunen saman med søknaden mnmown
run  avccxuuvn

AI

(Gjenparl  av  nabovarsel)

Pbl §  21 -a

Tiltak  på eigedommen:

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr, Eigedomen SI adresse Postnr. Poststad

Fv. 565 Marås -Soltveit

Elgar/leslar Kommune

Hordaland  Fylkeskommune Radøy kommune

Det  varslast  med dette om

Nybygg l:‘ Anlegg E] Endring av lasade  D Riving

Påbygg/lilbygg E] Skilt/reklame D lnnhegning mot veg D Bruksendring

Mellombels  bygning. konstruksjon eller anlegg G Antennesystem E' ggäéägägfäggiäånggmägäemmg [3  Anna

Dispensasion  etter  plan- og  bygningslova  kapittel 19

PI  .  ' l Vedleg nr,
mig 'gåäxggrgs ova El Kommunale vedtekter  Arealplanar E] Veglova B  _

Arealdisponering
Sel  kryss lur gieldande plan

Arealdel av kommuneplan E! Reguleringsplan G  Utbyggingsplan

Namn på plan

Beskriv  nærare kva  nabovarslet gield

l reguleringsplan for rv. 565  Tolleshaug -  Saltveit er del på strekninga Marås  -  Saltveit regulen ny fylkesveg med G/S-veg.

Prosjektet  skal  byggast  ut gjennom  Nordhordlandspakken.  Det er. grunna manglande finansiering,  avklart  at  i  eit første

byggetrinn  skal  G/S-vegen  ulelatast  (som tidlegare  varsla i  brev). Sidan det  ligg rekkefølgjekrav  knytt  til G/S-vegen i
reguleringsplanen er det naudsynt å  søkje  om dispensasjon frå rekkefølgjekravet. Som kravd  i  plan- og bygningslova  vert

dispensaionssøknanden no nabovarsla.
Vedlegg nr.

Spørsmål som  gjeld nabovarsel skal  rettast til

Førelak/lillakshavar

Statens vegvesen

Kontaktperson, namn E-posl Telefon Mobil

Håvard  Dyrkolbotn havard.dyrkolbotn@vegvesen.no 99235726

Søknaden  finst  pä heimeside:

(ikkie obligatorisk)

Merknader  skal  sendast til

Eventuelle merknader  skal  vere mottekne  innan  2  veker eller at dette varslet er sendt.

Ansvarle  søk'ar/tillakshavar skal  saman med  søknad  sende innkomne merknader  o  "ere reie for ev. endrin ar.
Namn Pnsladresse

Håvard  Dyrkolbotn
Postnr.  Postslad E-posl

havard.dyrkolbotn@vegvesen.no

Vedlegg
.  _ , lkkie

Besknvmg av vedlegg Gruppe Nr, "5 — "' relevant

Dispensasjonssøknad/vedtak B 1  —  1

* ><Situasjonsplan D

Teikningar  snirl, lasade E v

Q

X

- XAndre vedlegg

Underskrift

Tilsvarende  opplysningar  med vedlegg er  send!  i  nabovarsel  til  naboar  og gjenhuarar som er berørte.

Kvittering tor  nabovarsel  viser  mottakarar  av nabovarslet.

Siad Dala UndjslgLih ansvarleg søkjar  eller  liltakshavar

ls. lar: 51 Ol /  uavd ’YN fl [4106\—
Gjenta med  blokkbakslavar

l—' »  {A .? L GOTN
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Vår dato 
13.12.2018 

Vår referanse 
2018/14881 421.3 

Sakshandsamar, telefon 
Hege Brekke Hellesøe, 5557 2352 

Dykkar  dato 
22.11.2018 

Dykkar referanse 
 

 

Fylkesmannen i Hordaland 
Postadresse: Postboks 7310, 5020 Bergen 
Besøksadresse: Statens hus, Kaigaten 9, Bergen 
Telefon: 55 57 20 00  

Kommunal- og samfunnsplanavdelinga  
Kontakt: www.fylkesmannen.no/melding 

Nettside: www.fylkesmannen.no/hordaland  
Org.nr: 974760665 

 

 
Statens Vegvesen, Region Vest 
Postboks 43 
6861 LEIKANGER 

 

 
 
 
Førehandsuttale til søknad om dispensasjon frå rekkefølgjekrav i 
reguleringsplan for Rv. 565 Tolleshaug – Soltveit i Radøy kommune.  
 
Vi viser til e-post sendt 23.11.2018 med førespurnad om førehandsuttale. Saka gjeld søknad 
om dispensasjon frå rekkefølgjekrav til gang- og sykkelveg i reguleringsplan for Rv. 565 
Tolleshaug - Soltvedt. 
 
Vi legg til grunn at Vegvesenet vurderer at trafikksikkerheita vert godt nok ivaretatt. Vi 
meiner at det må gjerast ei grundig vurdering av om endringane sikrar barn og unges 
interesser i saka og kva endringane vil ha å seie for risiko og sårbarheitsanalysen i 
reguleringsplanen.  
 
Vi meiner det må vere gode avbøtande tiltak for å kunne dispenserast i denne saka. Det kjem 
ikkje klart fram i søknaden kva konkrete avbøtande tiltak som er tenkt gjennomført.  
 
Fylkesmannen vil ta stilling til saka når vi eventuelt får den på høyring frå kommunen.   
 
 
 
Med helsing 
 
 
Egil Hauge 

 
 
Hege Brekke Hellesøe 

fagdirektør seniorrådgjevar 
 
Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
 
Kopi til: 
Radøy kommune Radøyvegen 1690 5936 Manger 

https://www.fylkesmannen.no/melding
http://www.fylkesmannen.no/hordaland

